



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



TATSO E-BÜLTEN



AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ

AĞUSTOS / - 2023

Ağustos Ayı Meclis Toplantısı Yapıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Ağustos ayı meclis toplantısı gerçekleştirildi.

Odamız Meclis Başkanı Sn. Servet Avcı Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda; gündem konuları görüşülerek karara bağlandı.

VAN GÖLÜ HAVZA KORUMA EYLEM PLANI VE UYGULAMA PROGRAMI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ



Odamız Meclis Başkanı Sn. Servet Avcı, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Sn. Gülşen Orhan, Bitlis, Van Belediye Başkanları ve Kurum amirlerinin katılımı ile düzenlenen 'Van Gölü Havza Koruma Eylem Planı ve Uygulama Programı Değerlendirme Toplantısına' katıldı.

Van Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği İl Müdürlüğü koordinesinde, Ahlat Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda; eylem planı sonuçları masaya yatırılarak değerlendirildi.

Toplantıda söz alan Odamız Meclis Başkanı Sn. Servet Avcı; bürokratik sürecin ağır işlediğine dikkat çekti.

30/07/2022 tarihinde ilan edilen ve İlimizde de Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerini içine alan Doğal Sit-Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı ile ilgili bir yıldan fazla süre geçmesine rağmen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı yönetmelik gereği 3 ay içinde geçiş dönemi yapılaşma koşullarını belirlemesi gerekirken hiç bir ilerlemenin olmadığını kaydeden Odamız Meclis Başkanı Sn. Servet Avcı, belediyelerin koruma amaçlı imar planı yapımına başlamadığını ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na yapılan itirazlara bir cevap verilmediğini dile getirdi.

HÜDA-PAR Heyetinden Odamıza Ziyaret



HÜDA-PAR Batman Milletvekili Serkan Ramanlı, Bitlis İl Başkanı Cengiz Karakaya, Tatvan ilçe Başkanı Sedat Gül ve beraberindeki heyetle birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti.

Bölge ziyaretleri kapsamında odamızı ziyaret eden HÜDA-PAR heyeti Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Meclis Başkanımız Servet Avcı ile odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle bir araya geldi.

Ziyarette bölgemizi ilgilendiren ekonomik ve genel konular üzerine fikir alışverişi ve istişarelerde bulunuldu.

“Bitlis Turizm Yol Haritası” İçin İstişare Toplantısı Düzenlendi



Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamızın turizm sektöründe faaliyet gösteren üyelerinden Ergin Sönmezler, “Bitlis Turizm Yol Haritası” ile ilgili düzenlenen çevrimiçi toplantıya katıldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) tarafından Kapadokya Üniversitesine hazırlatılacak “İl Bazlı Turizm Yol Haritası” çalışmaları kapsamında “Bitlis Turizm Yol Haritası” hazırlanması planlanıyor. Çalışma ile ilgili Kapadokya Üniversitesi akademisyenlerinin de katılımıyla zoom üzerinden düzenlenen toplantı ile Bitlis İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu’nun görüşleri alındı.

İlgili toplantıya odamızı temsilen katılım sağlayan Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve turizm sektöründe faaliyet gösteren Odamız üyesi Ergin Sönmezler, “Bitlis Turizm Yol Haritası” ile ilgili belirlenen konularda görüş, fikir ve önerilerini sundular.

Tekstil Sektöründen Odamıza Ziyaret



Bitlis Tekstil, Sanayi ve İş Adamları Derneği Başkanı İrfan Demirkanoğlu, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret ederek, Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle bir araya geldi.

Ziyarete, tekstil sektörünün genel durumu, genel ekonomik durum ve genel konular üzerine istişarelerde bulunuldu.

ODAMIZA ZİYARET

MÜSİAD Genel Başkanı Sn. Mahmut Asmalı, İstanbul Bağcılar ilçe Belediye Başkanı Sn. Abdullah Özdemir, STK temsilcileri ve beraberlerindeki heyet üyeleri Tatvan Ticaret



ve Sanayi Odamızı ziyaret ederek, Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve odamız yönetim kurulu ile meclis üyeleriyle bir araya geldi. Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, heyet üyelerini bölge ile ilgili bilgilendirerek ziyaret anısına hediye takdiminde bulundu.

MÜSİAD Genel Başkanı Sn. Mahmut Asmalı ve İstanbul Bağcılar ilçe Belediye Başkanı Sn. Abdullah Özdemir de ziyaret anısına Oda Başkanımız Bilal Adabağ'a plaket takdiminde bulundular.

MÜSİAD Bitlis Şubenin Açılışı Yapıldı



Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı ve Odamız Yönetim Kurulu ile meclis üyeleriyle birlikte MÜSİAD Genel Başkanı Sn. Mahmut Asmalı'nın da katılımıyla gerçekleştirilen MÜSİAD Bitlis Şube açılış törenine katıldı.

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, dualarla açılış gerçekleştirilen MÜSİAD Bitlis Şubesi için Şube Başkanı Mehmet İlık ve yönetimine tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

Açılış programı sonrası MÜSİAD Genel Başkanı Sn. Mahmut Asmalı tarafından şube üyeleri rozet takılırken, Bitlis Şube Başkanı Mehmet İlık tarafından MÜSİAD Genel Başkanı Sn. Mahmut Asmalı'ya hediye takdimi yapıldı.

Düzenlenen program yapılan konuşmalar ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI
TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



www.tatso.org.tr
